
Urząd Miasta Knyszyn
BIP - Urząd Miasta Knyszyn

Data wydania 2017-01-19

Tytuł Zarzadzenie nr 221/16 z dnia 2017-01-19 w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok.

Numer 221/16

Zarządzenie Nr 221/17

Burmistrza Knyszyna

z dnia 19 stycznia 2017 r.

      w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  na 2017 rok.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 tekst jednoility) zarządza się, co
następuje:

§ 1. Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami oraz wysokość dochodów
związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa Zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Zarzadzenie nr 221/16 z dnia 2017-01-19 w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok.

 ( 56 B )zał do zarz 221.doc.pdf

Udostępniający: Urząd Miasta Knyszyn
Wytwarzający/odpowiadający: Skarbnik Gminy - Płońska Barbara
Data wytworzenia: 2017-01-19

Wprowadzający: Urszula Marta Puławska

Data modyfikacji: 2017-02-01

Opublikował: Urszula Marta Puławska

Data publikacji: 2017-02-01

http://bip.um.knyszyn.wrotapodlasia.pl/resource/115536/7439/za%2525C5%252582+do+zarz+221.doc.pdf
http://bip.um.knyszyn.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.7439
mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl
mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl

	Urząd Miasta Knyszyn
	Zarzadzenie nr 221/16 z dnia 2017-01-19 w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok.

